
UCHWAŁA NR 116/XXIII/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 93/XVIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 20 lipca 2020 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 93/XVIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się w ten sposób, iż 
w § 1 ust. 1 w miejsce treści dotychczasowego załącznika nr 1 określającego wzór deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi o symbolu DEK-ZN, składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie gminy Nowa Brzeźnica wprowadza się 
nowy załącznik nr 1 o treści jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E87BCC-6E94-45C2-9F15-0C044FB2D64D. podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E87BCC-6E94-45C2-9F15-0C044FB2D64D. podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E87BCC-6E94-45C2-9F15-0C044FB2D64D. podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E87BCC-6E94-45C2-9F15-0C044FB2D64D. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

